
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 26 maart 2019, nummer BenW\864; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 5 van de Financiële verordening Gemeente Leudal 2018 en 

voorts gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
 
Besluit: 
 
 

De volgende financiële bijdragen beschikbaar te stellen en deze bijdragen te onttrekken aan de 

voorziening Gebiedsfonds Buggenumse veld: 
- € 130.000 ten behoeve van het project ‘Sjans van Naer’; 
- €   45.759 ten behoeve van het project ‘Akkervogelbeheer 2019-2022’;  
- €   55.361 ten behoeve van het project Erfverfraaiingen, poelen, religieus kruis Gendijk; 
- €   10.484 ten behoeve van de Quickscan verkavelingskansen Neer’. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 16 april 2019. 

 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 
 
 
 


